
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 
 
 

 

HOTĂRÂREA nr. 46/2017 
privind aprobarea Listei de propuneri a denumirilor de străzi în localităţile aparţinătoare  

comunei Vetiş  
 
 

          Consiliul local al comunei Vetiş judetul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară, azi 
30.08.2017, 
          Văzând proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vetiş, raportul de specialitate, 
expunerea de motive a primarului comunei Vetiş precum şi raportul comisiei de specialitate a 
Consiliului local al comunei Vetiş, 
         Analizând prevederile art. 2 lit d) din Ordonanţa Guvernului nr. 63/2002  privind 
atribuireasauschimbarea de denumiri, actualizată; 
         Respectând prevederile Ordinului 564/2008 pentruaprobareaRegulamentului de 
functionare a comisiei de atribuire de denumirijudetene, respectiv a municipiului Bucuresti; 
     În temeiul art. 36, alin. 1 şi 2  lit. c) și alin. 5 lit c, art. 45 alin. 1 și art. 115 alin.1 lit. b din 
Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE :  
 
        Art.1  Se aprobă propunerea de atribuire denumiri de străzi în localitatea Vetiş conform 
Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre. 
        Art. 2  Se aprobă propunerea de atribuire denumiri de străzi în localitatea Oar conform 
Anexei nr. 2 la prezenta hotărâre. 
        Art. 3  Se aprobă propunerea de atribuire denumiri de străzi în localitatea Decebal  
conform Anexei nr. 3 la prezenta hotărâre. 
       Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică Comisiei de atribuire denumiri judeţene Satu Mare, 
primarului comunei Vetiș și Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare pentru exercitarea 
controlului de legalitate. 

Vetiş, la 30.08.2017 
 
 

        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
          IONEL-DANIELCODREA                                           Contrasemnez,  
                                                                                    S E C R E T A R 
          Jr.ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 45 respectiv ale art. 98 din Legea nr. 215/2001 republicată, 
modificată şi completată. 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi- , Nr. total al consilierilor absenţi- ,Voturi pentru-Voturi 
împotrivă-Abţineri- 


